
 

 

JANOVICKÝ LIHOVAR 2022 

LETNÍ KONCERTY 
Sobota 2. července 

18.30 hodin ALEŠ BRICHTA TRIO  

Projekt českého metalového zpěváka, zakládajícího člena a kdysi vůdčí osobnosti legendární české 
hudební skupiny Arakain.  
 

21.30 hodin  MŇÁGA A ŽĎORP  
Česká rocková kapela se zajímavým názvem. Zvláštně znějící slova „mňága“ a „žďorp“, pocházejí ze 
slezského dialektu a znamenají „bláto“ a „staré krámy“. Mňága a Žďorp patří mezi nejvýraznější hudební 
kapely české porevoluční éry. 

Sobota 30. července 

19.00 hodin NEBE 

2005 – 2009 Fat Skewers – 2009 se mění název a vzniká Caledonia – 2011 s mění název a vzniká 
NEBE = pop-rocková skupina z Havířova. Se svojí deskou „Legosvět“ byli v roce 2012 nominováni na 
cenu Český slavík v kategorii objev roku. 
 

21.30 hodin  INFLAGRANTI a JOSEF VOJTEK   
Dámské smyčcové trio INFLAGRANTI přitahuje do koncertních sálů nejen fanoušky klasiky, ale i 
rockery, kteří si mohou poslechnout své oblíbené pecky v podání sexy tria a navíc ještě v doprovodu 
rockových hlasů. V Janovickém lihovaru s nimi zazpívá frontman skupiny Kabát Josef Vojtek. 

Sobota 6. srpna 

19.00 hodin MASH NEPŘIJEDE … ZAHRAJE NĚKDO JINÝ 

21.30 hodin  EXTRABAND revival s RADKEM ZÍKOU  
Extraband – škoda o nich nic nenapsat, jenže psát v Plzeňském kraji o Extrabandu je naprosto 
zbytečné. Všichni je znají, všichni o nich všechno ví.   

Sobota 20. srpna 

19.00 hodin CHAI 
CHAI je parta čtyř muzikantů, která předvádí výhradně vlastní pop-rockovou tvorbu. Přestože působí 
nejvíc v domácím Plzeňském kraji, kde se to hemží „pivním bigbeatem“, tak ho nehraje a snaží se 
prorazit svými melodickými písničkami. 

21.30 hodin  KRAUSBERRY  
Jistota rockové scény, masivně burácející zvuk, výborní sólisté … Ale především Martin Kraus – famózní 
zpěvák s hlasem jak řeřavé uhlíky, frontman kapely, který nemá na české hudební scéně obdoby, 
protože dokonale ovládá jeviště i hlediště. Zkrátka, Janovický lihovar přivítá další českou hudební 
legendu.  


